

KLINIKKEN-LIVET ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2014

Richard Evan Steele

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLINIKKEN-LIVET ApS
Tyttebærvej 26
8600 Silkeborg

CVR-nr: 27026478
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive aktiviteter indenfor sundhedsvirksomhed, herunder psykologisk behandling, konsulentassistance samt handel med varer.

Selskabet drives fra adressen Tyttebærvej 26, Sejs.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 341.203.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 341.203 foreslås overført til egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2013 kr. 764

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		974.852	1.159.477
Personaleomkostninger	1	-430.858	-320.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.950	-36.749
Resultat af ordinær primær drift		492.044	801.914
Andre finansielle indtægter		11.466	6.017
Øvrige finansielle omkostninger		-47.681	-90.329
Ordinært resultat før skat		455.829	717.602
Skat af årets resultat		-114.626	-179.567
Årets resultat		341.203	538.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		341.203	538.035
I alt		341.203	538.035

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.318	161.268
Materielle anlægsaktiver i alt		109.318	161.268
Anlægsaktiver i alt		109.318	161.268
Fremstillede varer og handelsvarer		0	5.000
Varebeholdninger i alt		0	5.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	140.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.369	286.653
Udskudte skatteaktiver		14.190	113.110
Andre tilgodehavender		72.380	7.515
Periodeafgrænsningsposter		10.824	7.963
Tilgodehavender i alt		397.763	556.074
Likvide beholdninger		0	8.541
Omsætningsaktiver i alt		397.763	569.615
AKTIVER I ALT		507.081	730.883

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		764	-340.439
Egenkapital i alt	2	125.764	-215.439
Gæld til banker		66.598	456.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	66.598	456.226
Gæld til banker		241.431	180.000
Anden gæld		73.288	204.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	105.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.719	490.096
Gældsforpligtelser i alt		381.317	946.322
PASSIVER I ALT		507.081	730.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	403.253	283.561
Pensionsbidrag	4.950	5.400
Andre omkostninger til social sikring	5.295	3.823
Andre personaleomkostninger	17.360	28.030
	430.858	320.814

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-340.439	-215.439
Årets resultat	0	341.203	341.203
Egenkapital ultimo	125.000	764	125.764

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld, som forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 0.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.